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- Shikoni se çfarë terrori mediatik i bëhet Islamit nëpërmjet personaliteteve të dalluara.

- Shikoni se sa islamofobët kanë frikë prej Islamit dhe myslimanëve.

- Shikoni se si tremben prej një vullnetari i cili ka marrë pjesë fillimisht në UÇK në Kosovë dhe
Maqedoni tani vritet në Siri si vullnetarë. 

- Shikoni se çfarë rëndësie i kanë dhënë gazetat kosovare Dr. Shefqet Krasniqit, thuajse të
gjitha punët i kanë rregulluar dhe vetëm një i ka mbetur kjo e Terezës. Pasha Allahun jo vetëm
kjo por të gjithë që nuk e besojnë Allahun janë në xhehenem.

Vallahi këto veprime të islamofobëve janë vetëm duk e trashë zullumin, ndërsa zullumi vetëm
kur trashet këputet. 

Por, një po ia kujtoj vetes dhe të tjerëve, pasha Allahun kjo do të jetë hair dhe mirësi për neve
myslimanët. 
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Deshën apo nuk deshën ne jemi myslimanë, dhe për këtë e falënderoj Allahun vazhdimisht.
Vallahi do të jem krenarë dhe i privilegjuar nëse akuzohem nga këta islamofobë për radikal,
ekstremist vetëm pse e besoj Allahun Një.

Vallahi do të jemi i shqetësuar nëse këta të ndyrë do të më lavdëronin.

Vallahi nëse e gjithë dynjaja çohen kundër meje si mysliman dhe fetare kjo nuk më tremb dot,
për mua është e rëndësishme ta kënaqi Allahun e jo shqiptarët.

Dr. Shefqet Allahu të ndihmoftë dhe neve së bashku në fenë e Tij na forcoftë.
Këtu po marr të drejtën të flasë në emrin tim por edhe në emër të Dr. Shefqetit, duke ia bërë me
dije islamofobëve: Pasha Allahun as mendja nuk na shkon mu tërheqë nga Islame dhe thirrja në
te. 

Shumë selame për Dr. Shqefqetin dhe për imanlitë tjerë.
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